

単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約した青島地区河岸侵食対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月24日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5-30

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

信濃川河川事務所長 福島 雅紀

受注者 住所 新潟県長岡市干場2丁目17番9号

氏名 株式会社曙建設

代表取締役社長 佐藤 勝敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		70,221,717	
河川土工		式	1		32,854,290	
掘削工		式	0		0	
掘削	土砂	m3	0	210.2	0	
掘削	土砂 オープンカット 押土有	m3	0	305.7	0	
土砂等運搬	土砂	式	0		0	
掘削工(ICT)		式	1		31,032,550	
掘削(ICT)	土砂	m3	5,300	273.5	1,449,550	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害有り 10,000m3以上50,000m3未満	m3	25,100	416	10,441,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		15,681,200	
積込(ルーフ)		式	1		3,460,200	
盛土工		式	0		0	
盛土(水中)		m3	0	260.5	0	
残土処理工		式	1		1,821,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		1,821,740	
根固め工						
		式	1		33,589,789	
根固めブロック工						
【設置】		式	0		0	
消波根固めブロック製作	異形ブロック 4t 21-8-40BB W/C≦60%					
		個	0	57,090	0	
根固めブロック据付	異形ブロック 4t					
		個	0	2,028	0	
消波根固めブロック仮置	異形ブロック 4t					
		式	0		0	
消波値固めブロック積込	異形ブロック 4t					
		式	0		0	
消波根固めブロック運搬	異形ブロック 4t					
		式	0		0	
根固めブロック工						
【備蓄】		式	1		30,617,093	
消波根固めブロック製作	異形ブロック 4t 21-8-40BB W/C≦60%					
		個	481	57,090	27,460,290	
消波根固めブロック仮置	異形ブロック 4t					
		式	1		720,057	
消波値固めブロック積込						
		式	1		860,509	
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 2個 1.0km以下					
		式	1		833,092	
消波根固めブロック荷卸						
		個	481	1,545	743,145	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
【中州進入路】		式	1		2,972,696	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ積込	異形ﾌﾟﾛｯｸ 4t					
		式	1		815,784	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	異形ﾌﾟﾛｯｸ 4t					
		式	1		1,038,312	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ荷卸	異形ﾌﾟﾛｯｸ 4t					
		個	456	1,545	704,520	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ積込	異形ﾌﾟﾛｯｸ 6t					
		式	1		129,472	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	異形ﾌﾟﾛｯｸ 6t					
		式	1		165,824	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ荷卸	異形ﾌﾟﾛｯｸ 6t					
		個	64	1,856	118,784	
仮設工						
		式	1		3,777,638	
工事用道路工						
		式	1		2,885,558	
工事用道路盛土						
		式	1		1,654,926	
下流側通路造成						
		式	1		1,230,632	
敷鉄板						
		式	0		0	
交通管理工						
		式	1		892,080	
交通誘導警備員	B					
		式	1		892,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		70,221,717	
共通仮設費		式	1		7,683,368	
共通仮設費		式	1		2,083,026	
運搬費		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	0		0	
技術管理費		式	1		1,352,824	
保守管理(ICT)		式	1		158,279	
システム初期費(ICT)		式	1		544,465	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		650,080	
現場環境改善費(率計上)		式	1		730,202	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,600,342	
純工事費		式	1		77,905,085	
現場管理費		式	1		21,816,845	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		99,721,930	
一般管理費等		式	1		16,798,070	
工事価格		式	1		116,520,000	
消費税相当額		式	1		11,652,000	
工事費計		式	1		128,172,000	